
AUTOBUS II TYLKO DLA UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE

    Godz. wyjazdu

I
KURS

z Niechanowa 6:55

Mikołajewice - przy posesji 9A 7:00

Drachowo- wieś przy Domie Seniora 7:03

Drachowo- huby przy posesji 23 7:05

Potrzymowo - przy posesji nr 3 7:08

Grotkowo - przy blokach nr 13 7:10

Malczewo - przy blokach nr 18 7:13

Malczewo - bażanciarnia (trasa
Malczewo-Karsewo)

7:14

  Niechanowo 7:20

II
KURS

z Niechanowa 7:20

Karsewo- wieś przy posesji nr1 7:30

Karsewo - świetlica nr 19 7:33

Arcugowo przy posesji nr 20 7:35

Arcugowo przy posesji nr 16 7:37

Arcugowo przy posesji nr 11 7:40

   

Niechanowo 7:50


